
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ох 2 7 . 0 8 . 2 0 1 5  № 398

О внесении изменений в постановление правительства 
Тульской области от 29.04.2015 № 204

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 29.04.2015 № 204 «О реорганизации государственных учреждений 
Тульской области, подведомственных министерству труда и социальной 
защиты Тульской области» следующие изменения:

а) в преамбуле постановления текст «статьи 34» заменить текстом 
«статьи 48»;

б) в абзаце 2 пункта 7 постановления цифру «275» заменить цифрой 
«250»;

в) в абзаце 3 пункта 7 постановления текст «154 штатные единицы» 
заменить текстом «150,5 штатных единиц»;

г) в абзаце 4 пункта 7 постановления цифру «125» заменить цифрой 
«136,5»;

д) в абзаце 5 пункта 7 постановления текст «177 штатных единиц» 
заменить текстом «184 штатные единицы».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Ю.М. Андрианов

Первый заместитель Губернаго 
Тульской области — председат< 
правительства Тульской обла*

Я/Lv/ \о>
У правление  

по д ел о п р о и зв о д с т в у ^  \ 
и работе  

с обращ ен и ям и  
граж дан

У̂у

0 0 4 4 4  1


